

TÜRKMEN GIDA CASH & CARRY

İndirim Bültenimiz
20 EYLÜL 2025
30 EYLÜL 2025
tarihleri arasında
geçerlidir.

EN UCUZ HESAPLI UYGUN

"Acele edin, fırsatları kaçırmayın!"



Koli Fiyatı
170.00

Sirma C Plus Soda Çeşitleri*24

Adet Fiyatı
7.08



Koli Fiyatı
420.00

Uludağ Limonata 1lt*12

Adet Fiyatı
35.00



Koli Fiyatı
440.00

İçim Süt 1lt*12

Adet Fiyatı
36.66



Koli Fiyatı
360.00

Pepsi 1lt*12

Adet Fiyatı
30.00



Koli Fiyatı
2388.00

Doğuş Filiz 1000 Gr*12

Adet Fiyatı
199.00



Koli Fiyatı
360.00

Meyöz 1lt*12

Adet Fiyatı
30.00



DEV EKONOMİ

Bingo Matik 10 Kg

Adet Fiyatı
300.00



Koli Fiyatı
297.00

Solo Tuv Kağıdı 16 Lt*3

Adet Fiyatı
99.00



FIRSAT PAKETİ

Molfix Fırsat Paket*3

Adet Fiyatı
230.00

Hesabını Bilenler Bizim Tanırlar...

0212 437 12 49-50

TÜRKMEN GIDA CASH & CARRY



Indomi
Bardak*24

Koli Fiyatı
588.00
Adet Fiyatı
24.50



Sultan Salça
1 Kg

Koli Fiyatı
588.00
Adet Fiyatı
49.00



Tat Mısır
Konserve
220 Gr*24

Koli Fiyatı
630.00
Adet Fiyatı
26.25



Söke Un
2 Kg*8

Koli Fiyatı
448.00
Adet Fiyatı
56.00



Biryag Ayçiçek
1 Lt*20

Koli Fiyatı
1900.00
Adet Fiyatı
95.00



Ulker
Cokokrem
400 Gr*8

Koli Fiyatı
510.00
Adet Fiyatı
63.75



Ulker
Cokolatali
Gofret*36

%15 İSKONTO



Terem Kase
250 Gr*32

Koli Fiyatı
1200.00
Adet Fiyatı
37.50



Head
Shoulders
350 MI*6

Paket Fiyatı
594.00
Adet Fiyatı
99.00



Slazenger
Deodorant

95.00



Colgate
100 MI*12

Paket Fiyatı
360.00
Adet Fiyatı
30.00



Listerine
500 MI

85.00



Fairy Tablet
Hba 29 Lu*5

Koli Fiyatı
650.00
Adet Fiyatı
130.00



Bingo Tablet
Pro 50 Li*6

Koli Fiyatı
1050.00
Adet Fiyatı
175.00



Dalan
600 Gr*15

Koli Fiyatı
900.00
Adet Fiyatı
60.00



Hobby Sivi
Sabun 3 Lt*4

Koli Fiyatı
280.00
Adet Fiyatı
70.00



Whiskas Kedi
Maması 300 Gr

65.00



Pawpaw
Kedi Maması
Teneke 400 Gr

30.00



Gedson Led
Ampul*10

Koli Fiyatı
170.00
Adet Fiyatı
17.00



Detan Döcek
Yemi

149.00



TÜRKMEN GIDA CASH & CARRY

Hesabını Bilenler Bizim Tanırlar...
0212 437 12 49-50

SAK NESTLÉ PINAR KENT DİMES BÜBÜK TURKA ETTİ ÜRÜKLER Veri Rejoice Dove Maltix Test ARIEL Gf PİL OMO



Sölen Luppo
8 Li*12

Koli Fiyatı
570.00
Adet Fiyatı
47.50



Ozmo Fun
24

Paket Fiyatı
440.00
Adet Fiyatı
18.33



Doğuş Bardak
Çay 25 Li*12

Koli Fiyatı
390.00
Adet Fiyatı
32.50



Master Potato
160 Gr*14

Koli Fiyatı
770.00
Adet Fiyatı
55.00



Nazar 5 Li
Sakız*20

Paket Fiyatı
95.00
Adet Fiyatı
4.75



DIDI
2.5 LT*6
ÇEŞİTLERİ

Koli Fiyatı
260.00
Adet Fiyatı
43.33



Nesquik
Gevrek 700 Gr

Koli Fiyatı
99.00
Adet Fiyatı



Kahve Dünyası
Kahve 100 Gr*12

Koli Fiyatı
588.00
Adet Fiyatı
49.00



Vatan
Osmancık
Pirinç 1 Kg*10

Koli Fiyatı
690.00
Adet Fiyatı
69.00



Berrak Salata
Turşu 370 Gr
*12

Koli Fiyatı
708.00
Adet Fiyatı
59.00



Tat Biberiye
Turşu 720 Gr
*12

Koli Fiyatı
600.00
Adet Fiyatı
50.00



Dardanel Ton
Sarı 4*75 G
*4

Paket Fiyatı
120.00
Adet Fiyatı
30.00



Caprisun
Meyve
Suyu*20

Koli Fiyatı
220.00
Adet Fiyatı
11.00



Doğadan Çay
Çeşitli*12

Koli Fiyatı
600.00
Adet Fiyatı
50.00



Balparmak
850 Gr*6

Koli Fiyatı
2394.00
Adet Fiyatı
399.00



Danone
Meyveli Süt
200 MI*27

Koli Fiyatı
243.00
Adet Fiyatı
9.00



Niğde
Gazoz*24

Koli Fiyatı
310.00
Adet Fiyatı
12,91



Koli Fiyatı
195.00

Focus Havlu
2 Li*12

16.25

Adet Fiyatı



Koli Fiyatı
495.00

Solo Havlu
16 Li*3

165.00

Adet Fiyatı



Koli Fiyatı
555.00

Familia Tuv.
Kağıdı 32 Li*3

185.00

Adet Fiyatı



Koli Fiyatı
420.00

Mavi Beyaz
Tuv. Kağıdı
32 Li*3

140.00

Adet Fiyatı



Koli Fiyatı
468.00

Orkid Hassas
Ana Kız
Paket*12

39.00

Adet Fiyatı



Koli Fiyatı
550.00

Ariel Matik
10 Kg Beyaz

550.00

Adet Fiyatı



Koli Fiyatı
708.00

Solo Yüzey
Tem. Havlusu
100 Lü*12

59.00

Adet Fiyatı



Koli Fiyatı
408.00

Baby Turco
Islak Havlu
90 Lü*24

17.00

Adet Fiyatı



Koli Fiyatı
275.00

Peros Matik
10 Kg

275.00

Adet Fiyatı



Koli Fiyatı
738.00

Por-Çöz
1000 Gr*18

41.00

Adet Fiyatı



Koli Fiyatı
520.00

Domestos
3,5 Lt*4

130.00

Adet Fiyatı



Koli Fiyatı
450.00

Asperox
Yüzey 2,5 Lt*6

75.00

Adet Fiyatı



Koli Fiyatı
550.00

Koroplast Çöp
Torbası Orta
Boy*25

22.00

Adet Fiyatı



Koli Fiyatı
216.00

Koruma Çam.
Suyu 4 Lt*4

54.00

Adet Fiyatı



Koli Fiyatı
760.00

Bingo Sıvı
Deterjan
4 Lt*4

190.00

Adet Fiyatı



Koli Fiyatı
520.00

Peros Sıvı
Deterjan
3 Lt*4

130.00

Adet Fiyatı



Koli Fiyatı
540.00

Vatan
Konsantre
Yumuşatıcı
1440 Ml*9

60.00

Adet Fiyatı

Kocatepe Mah. Mega Center A Blok No: 462 Bayrampaşa / İST.
TEL: 0212 437 12 50 **www.turkmengida.com.tr**

 **0534 522 09 00**  **@turkmengida**

* Tipografik hatalardan firmamız sorumlu değildir. * Fiyatlarımız KDV dahildir.
* Devlet tarafından yapılan zamlar aynen uygulanır. * Fiyatlar stoklar dahilinde geçerlidir.

